2210-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2013 № 778

О назначении на должности
мировых судей Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Назначить на должности мировых судей Пермского края на

трехлетний срок судебных полномочий по судебным участкам:

№ 10  Индустриального района
г.Перми

Старикову
Наталию Владиславовну

№ 44 Александровского
муниципального района

Тикун
Викторию Константиновну

№ 47 Березниковского городского
округа

Крюгер
Марию Владимировну

2.  Назначить на должности мировых судей Пермского края на

пятилетний срок судебных полномочий по судебным участкам:

№ 30 Орджоникидзевского района
г.Перми

Давлятшину
Гульшат Мингалиевну

№ 106 Октябрьского муниципального
района

Соловьеву
Ирину Юрьевну

№ 114 Пермского муниципального
района

Тонкову
Ирину Анатольевну

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих